MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL Nº 58 – PRF – POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL (PRF) torna público que a

segunda prova objetiva do curso de formação profissional (CFP) terá a duração de 2 horas e será aplicada
no dia 1º de dezembro de 2019, às 9 horas (horário oficial de Brasília/DF).

RÔMULO FABRÍCIO LEITE E LOPES

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL